
   

 
TELEFONLISTE FOR GRANE KOMMUNE kontor mobil e-postadresser 
Avdeling / kontor Navn nr. nr.  
 

SERVICETORGET  

Sentralbordet  75 18 22 00    

Kontormedarbeider Camilla Tverå 75 18 22 81 95 02 97 23 camilla.tvera@grane.kommune.no 

Konsulent / Politisk sekretær Inger Lise Fløtnes 75 18 22 82 40 22 77 87 inger.lise.flotnes@grane.kommune.no 

Konsulent Tove Brennhaug 75 18 22 83 95 12 91 80 tove.brennhaug@grane.kommune.no 

Flyktningkonsulent Laila Moberget 75 18 22 24 48 28 96 77 laila.moberget@grane.kommune.no 

Flyktningkonsulent Dimitrijs Vasjkovs  94 81 24 26 dimitrijs.vasjkovs@grane.kommune.no 

SENTRALADMINISTRASJON  

Ordfører Ellen Schjølberg 75 18 22 23  41 59 64 90 ellen.schjolberg@grane.kommune.no 

Kommunedirektør Anne Kristin Solheim 75 18 22 22 91 57 02 03 anne.kristin.solheim@grane.kommune.no 

Personalsjef Anita Mellingen 75 18 22 21 90 09 50 73 anita.n.mellingen@grane.kommune.no 

IT-leder Børge Odden 75 18 22 27 99 55 38 72 borge.odden@hattfjelldal.kommune.no 

IT Gunnar Moxnes  46 82 86 46 gunnar.moxnes@hattfjelldal.kommune.no 

IT Bent Even Olderskog  47 61 73 55 bent.even.olderskog@grane.kommune.no 

KOMMUNEKASSEN  

Økonomisjef Monica Hoff 75 18 22 34  97 63 81 89 monica.hoff@grane.kommune.no 

Konsulent Tone Fiplingdal 75 18 22 31 97 04 79 19 tone.fiplingdal@grane.kommune.no 

Seniorrådgiver Rigmor Tverå 75 18 22 32 91 77 36 99 rigmor.tvera@grane.kommune.no 

Konsulent  Regina Thom 75 18 22 33 97 51 63 21 regina.thom@grane.kommune.no 

TEKNISK OG NÆRING  

Komm.sjef Teknisk og Næring Børge Steinmo Johnsen 75 18 22 26  91 83 17 18 borge.steinmo.johnsen@grane.kommune.no 

Arealplanlegger Lisa-Reneé Skulstad 75 18 22 51 94 78 84 15 lisa.renee.skulstad@grane.kommune.no 

Fagarbeider Oppmåling Trond Emil Ånes 75 18 22 52 91 69 42 68 trond.emil.anes@grane.kommune.no 

Ingeniør Håkon Husby 75 18 22 53 48 25 97 39 hakon.husby@grane.kommune.no 

Landbruks- og reindriftssjef Torgar Eggen 75 18 22 54 95 22 14 96 torgar.eggen@grane.kommune.no 

OPPVEKST OG KULTUR  

Komm.sjef Oppvekst og Kultur Wenche Daleng 75 18 22 41  47 61 47 00 wenche.daleng@grane.kommune.no 

Biblioteksjef Anne Kirsti Midjo 75 18 22 45 91 16 08 81 anne.kirsti.midjo@grane.kommune.no 

Enhetsleder Kultur Rune Stabbforsmo 75 18 22 46 90 51 86 56 rune.stabbforsmo@grane.kommune.no 

Bibliotek Bjørn Barstad 75 18 22 47 41 10 75 09 bjorn.barstad@grane.kommune.no 

 Barbara Hjerpås  95 97 64 98 barbara.hjerpas@grane.kommune.no 

Even Stenvik  92 29 80 91 even.stenvik@grane.kommune.no 
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TELEFONLISTE FOR GRANE KOMMUNE kontor mobil e-postadresser 
Avdeling / kontor Navn nr. nr.  

 
 

HELSE OG OMSORG  

Komm.sjef Helse og Omsorg Karin Nilsen 75 18 22 38  97 78 87 82 karin.nilsen@grane.kommune.no 

     

FAMILIEENHETEN  

Fagleder psykisk helse og rus Berit Rise 75 18 22 71  99 25 25 12 berit.rise@grane.kommune.no 

Familieterapeut Silvia Breivik 75 18 22 60 90 98 91 46 silvia.breivik@grane.kommune.no 

Sosionom Synnøve Johansen 75 18 22 66 94 86 73 92 synnove.johansen@grane.kommune.no 

Spesialsykepleier psykisk helse Elin Marie Widsteen 75 18 22 74 90 36 07 37 elin.marie.widsteen@grane.kommune.no 

Saksbehandler  Jannike Mellingen 75 18 22 25  90 88 03 19 jannike.mellingen@grane.kommune.no 

Saksbehandler  Hege Lund 75 18 22 56 46 83 84 60 hege.lund@grane.kommune.no 

Fagveileder spes.ped. / Prosjektleder 
Familieenheten 

Monica Stuenes 
Brennhaug 

75 18 22 94  monica.stuenes.brennhaug@grane.kommune.no 

     

NAV  

OFFENTLIG NR. TIL NAV     (SENTRALT) 55 55 33 33    

Saksbehandler Monica Kroken   monica.kroken@nav.no 

Saksbehandler Roger Svartvatn   roger.svartvatn@nav.no 

MENIGHETSKONTORET  

Kirkeverge Åse Granmo 75 18 22 42  92 64 35 66 kirkevergen@grane.kommune.no 

Sekretær/trosopplærer Anna Koldal 75 18 48 48 97 14 76 49 anna.koldal@grane.kommune.no 

Prest Klaus Bobe 75 18 22 44 95 15 46 63 klaus.bobe@grane.kommune.no 

FRIVILLIGSENTRALEN  

Leder Wencke Halland   95 33 10 81 wencke.halland@grane.kommune.no 
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Utenom  kommunehuset: 
 

TELEFONLISTE FOR GRANE KOMMUNE kontor mobil e-postadresser 
Avdeling / kontor            Navn nr. nr.  

 
GRANE HELSETUN  

Helse og Omsorg 

Sykehjemmet VAKTTELEFON   90 23 65 88  

Enhetsleder  Helse Veronica Hauvik 75 18 08 55 90 93 47 39 veronica.hauvik@grane.kommune.no 

Merkantil Line Marte Solbakken 75 18 08 50  line.marte.solbakken@grane.kommune.no 

Kreftkontakt   47 65 25 96  

Kjøkken   90 70 81 71  

     

Hjemmesykepleien VAKTTELEFON  41 66 56 25  

Enhetsleder  Omsorg Linda G. Svartvatn 75 18 08 52 90 68 91 48 linda.gunnarsen@grane.kommune.no 

Saksbehandler Hege Paulsen 75 18 08 51 90 69 59 63 hege.paulsen@grane.kommune.no 

Hjelpemiddelkontakt Mona Trælnes  95 84 01 31 mona.lise.traelnes@grane.kommune.no 

Helsesenteret 

Legekontor Skranke / resepsjon 75 18 08 80    

Jordmor  75 18 08 86   

Sykepleier i skolehelsetjeneste Monica Grande 75 18 22 62 48 28 90 58 monica.iren.grande@grane.kommune.no 

Helsesykepleier Heidi Skar 75 18 22 63 41 44 44 50 heidi.skar@grane.kommune.no 

Fysioterapeut Carlos Cruz  90 81 63 38 carlos.cruz@grane.kommune.no 

     

SKOLER  

Grane barne- og ungdomsskole 

Kontor Hilde Haukland 75 18 08 60  92 21 41 93 hilde.haukland@grane.kommune.no 

Rektor Lillian Sætern 75 18 08 62 41 54 42 85 lillian.saetern@grane.kommune.no 

Ass. rektor Espen Abelsen   espen.abelsen@grane.kommune.no 

Fagveileder     

Stormoen Skole / SFO 

SFO    48 10 66 96  

     

GRANE KOMMUNALE BARNEHAGE  

Styrer Beate A. Kroken 75 18 08 90  48 19 38 79 beate.aimee.kroken@grane.kommune.no 

Avdeling 1  75 18 08 91 48 19 32 70  

Avdeling 2  75 18 08 92 48 24 64 99  

Avdeling 3  75 18 08 93 48 26 96 76  

Avdeling 4  75 18 08 94 48 27 81 23  
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UTESTAB / RENHOLD – TEKNISK AVDELING  

Gjermund Johansen, leder utestab   91 58 24 91 gjermund.johansen@grane.kommune.no 

Frank Hepsøe  91 69 62 51 frank.hepsoe@grane.kommune.no 

Geir Ole Hultgren  48 04 10 21 geir.ole.hultgren@grane.kommune.no 

Dan Ketil Hofstad  90 22 12 89 dan.ketil.hofstad@grane.kommune.no 

Andreas W. Johansen  94 80 53 12 andreas.waerum.johansen@grane.kommune.no 

Øyvind Abel  41 52 02 63 oyvind.abel@grane.kommune.no 

Marita Aasheim, renholdsleder  46 88 62 95 marita.aasheim@grane.kommune.no 
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